
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOEXP AGO AMA MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 Soccolini J. - . 16:29.578
Tempo Gara

2 2:06.209 15:29:09.033

3 2:03.365 15:31:12.398

4 2:01.493 15:33:13.891

5 2:00.005 15:35:13.896

6 2:00.754 15:37:14.650

7 2:01.549 15:39:16.199

8 2:02.555 15:41:18.754

 Po. 2 - # 25 Poeta F. - . + 06.873
Diff. Primo

2 2:03.424 15:29:11.372

3 2:02.767 15:31:14.139

4 2:01.445 15:33:15.584

5 2:00.880 15:35:16.464

6 2:01.147 15:37:17.611

7 2:02.836 15:39:20.447

8 2:05.180 15:41:25.627

 Po. 3 - # 301 Prearsi G. - . + 34.489
Diff. Primo

2 2:07.020 15:29:27.142

3 2:04.524 15:31:31.666

4 2:03.700 15:33:35.366

5 2:05.496 15:35:40.862

6 2:02.984 15:37:43.846

7 2:03.875 15:39:47.721

8 2:05.522 15:41:53.243

 Po. 4 - # 666 D'auria D. - . + 44.923
Diff. Primo

2 2:07.246 15:29:20.076

3 2:07.584 15:31:27.660

4 2:07.122 15:33:34.782

5 2:07.349 15:35:42.131

6 2:07.763 15:37:49.894

7 2:07.470 15:39:57.364

8 2:06.313 15:42:03.677

 Po. 5 - # 103 Baruffa M. - . + 51.998
Diff. Primo

2 2:10.817 15:29:20.180

3 2:12.246 15:31:32.426

4 2:12.991 15:33:45.417

5 2:08.414 15:35:53.831

6 2:06.236 15:38:00.067

7 2:05.822 15:40:05.889

8 2:04.863 15:42:10.752

 Po. 6 - # 91 Chiucchiu C. - . + 52.374
Diff. Primo

2 2:12.673 15:29:21.643

3 2:11.464 15:31:33.107

4 2:11.066 15:33:44.173

5 2:08.841 15:35:53.014

6 2:06.776 15:37:59.790

7 2:05.432 15:40:05.222

8 2:05.906 15:42:11.128

 Po. 7 - # 287 Torroni S. - . + 1:18.235
Diff. Primo

2 2:14.612 15:29:24.248

3 2:16.355 15:31:40.603

4 2:10.074 15:33:50.677

5 2:10.161 15:36:00.838

6 2:11.936 15:38:12.774

7 2:11.526 15:40:24.300

8 2:12.689 15:42:36.989

 Po. 8 - # 76 Fabrizi L. - . + 1:20.405
Diff. Primo

2 2:14.637 15:29:33.546

3 2:11.051 15:31:44.597

4 2:10.749 15:33:55.346

5 2:11.332 15:36:06.678

6 2:11.922 15:38:18.600

7 2:09.506 15:40:28.106

8 2:11.053 15:42:39.159

 Po. 9 - # 102 GERVASIO L. - . + 1:23.980
Diff. Primo

2 2:17.828 15:29:40.172

3 2:11.123 15:31:51.295

4 2:12.257 15:34:03.552

5 2:08.792 15:36:12.344

6 2:09.422 15:38:21.766

7 2:11.252 15:40:33.018

8 2:09.716 15:42:42.734

 Po. 10 - # 74 Novellino P. - . + 1:35.866
Diff. Primo

2 2:14.808 15:29:30.022

3 2:13.662 15:31:43.684

4 2:15.303 15:33:58.987

5 2:15.798 15:36:14.785

6 2:16.172 15:38:30.957

7 2:10.320 15:40:41.277

8 2:13.343 15:42:54.620

 Po. 11 - # 828 Caldani Baroni J. - . + 1:45.742
Diff. Primo

2 2:13.668 15:29:32.362

3 2:12.578 15:31:44.940

4 2:12.928 15:33:57.868

5 2:15.720 15:36:13.588

6 2:17.275 15:38:30.863

7 2:11.892 15:40:42.755

8 2:21.741 15:43:04.496

 Po. 12 - # 155 Solfrini A. - . + 1:51.333
Diff. Primo

2 2:21.157 15:29:42.063

3 2:14.642 15:31:56.705

4 2:12.331 15:34:09.036

5 2:13.869 15:36:22.905

6 2:15.007 15:38:37.912

7 2:15.494 15:40:53.406

8 2:16.681 15:43:10.087

 Po. 13 - # 30 Pagliaccia S. - . + 2:11.318
Diff. Primo

2 2:22.164 15:29:51.972

3 2:18.378 15:32:10.350

4 2:17.755 15:34:28.105

5 2:16.353 15:36:44.458

6 2:14.011 15:38:58.469

7 2:15.514 15:41:13.983

8 2:16.089 15:43:30.072

Fastest lap: 2:00.005 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 715 Famiani N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:12.059 15:29:29.681

3 2:13.217 15:31:42.898

4 2:10.053 15:33:52.951

5 2:11.483 15:36:04.434

6 3:04.319 15:39:08.753

7 2:11.952 15:41:20.705

 Po. 15 - # 199 ANTOCI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:27.234 15:29:54.667

3 2:21.037 15:32:15.704

4 2:20.138 15:34:35.842

5 2:18.367 15:36:54.209

6 2:21.096 15:39:15.305

7 2:19.090 15:41:34.395

 Po. 16 - # 125 Alunno ricci L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:28.136 15:29:56.552

3 2:21.291 15:32:17.843

4 2:19.183 15:34:37.026

5 2:17.879 15:36:54.905

6 2:23.047 15:39:17.952

7 2:24.102 15:41:42.054

 Po. 17 - # 257 BOTTI K. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:45.263 15:30:05.227

3 2:26.392 15:32:31.619

4 2:22.372 15:34:53.991

5 2:21.501 15:37:15.492

6 2:22.743 15:39:38.235

7 2:21.923 15:42:00.158

 Po. 18 - # 223 Poliziani F. - . + 6 Laps
Diff. Primo

2 3:00.986 15:30:18.536

Fastest lap: 2:00.005 
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